
第４０回　全国ミニバスケットボール大会　組み合わせ表（男子）
組合せ

番号
都道府県名 チーム名 勝ち上がり 前半後半延長

1 高知県 横浜フェニックスミニバスケットボールクラブ 11:35A 14 - 23 15:55C 11 - 24 11:40E 36 - 16 東京都

3 東京都 扇MAXミニバスケットボールクラブ  - -  - 3月30日 37 37

4 新潟県 牡丹山ダンクスキッズ 11:35B 21 - 12 15:55Ｄ 14 - 23 11:40F 21 - 24 新潟県 A  10 :35 13 22

6 宮崎県 小林ミニレッドフェニックス -   -  - 25 25

7 群馬県 朝倉ミニバス 11:35C 17 - 26 15:55E 15 - 21 11:40G 5 - 29 兵庫県 A  14 :45 21 24

9 福島県 小山田富西ミニバスケットボールスポーツ少年団  - 9 - 2  - 3月30日 15 28

10 京都府① 鳳徳ミニバスケットボールクラブフェニックス 11:35D 6 - 55 15:55F 15 - 21 13:50A 51 - 10 愛知県 B  10 :35 20 24

12 愛知県 滝ノ水ミニバスケットボールクラブ  - -  -

13 島根県 島根マリン・ファイターズ 11:35E 26 - 21 15:55G 28 - 16 13:50B 25 - 16 福岡県

15 北海道 札幌江別ミニバスケットボール少年団 -   - -  3月30日 20 25

16 茨城県 藤代ミニバスケットボールスポーツ少年団 11:35F 13 - 15 9:30A 13 - 29 13:50C 29 - 11 静岡県 C  10 :35 15 28

18 静岡県 横内男子ミニバスケットボールクラブ -   - - 17 9

19 宮城県 長町南小ミニバスケットボール同好会 11:35G 26 - 12 9:30B 17 - 30 13:50D 15 - 21 宮城県 B  14 :45 23 23

21 長野県 川中島籠球倶楽部 -   -  - 3月30日 23 28

22 神奈川県 桜岡ダイナマイトキッズ　ミニバスケットボールクラブ 13:45A 21 - 15 9:30C 17 - 13 13:50E 10 - 22 神奈川県 D  10 :35 13 23

24 徳島県 加茂名南ミニバスケットボールクラブ -   - -  

25 広島県 南観音小MB同好会 13:45B 17 - 9 9:30D 16 - 26 13:50F 18 - 14 広島県

27 長崎県 仁田小学校  -  - -  3月30日 22 28

28 沖縄県 古蔵小学校 13:45C 26 - 24 9:30E 17 - 14 13:50G 12 - 20 沖縄県 A  11 :40 6 24

30 山梨県 大国ミニバスケットボールスポーツ少年団  - -   - 29 18

31 富山県 上市さんさんアンテロープス 13:45D 32 - 19 9:30F 24 - 30 16:00A 22 - 16 滋賀県 C  14 :45 15 23

33 滋賀県 瀬田スポーツ少年団ミニバスケットボール部 -  -   - 3月30日 19 14

34 青森県 白銀南MBBC 13:45E 36 - 10 9:30G 17 - 38 16:00B 22 - 14 青森県 B  11 :40 22 22

36 栃木県 城南WINNERS -  -   -

37 山口県 長府マジェスティクス 13:45F 31 - 18 11:40A 8 - 34 16:00C 12 - 25 山口県

39 熊本県 荒尾第二クラブ  - -   - 3月30日 20 20

40 秋田県 八郎潟 13:45G 12 - 11 11:40B 16 - 22 16:00D 8 - 12 秋田県 C  11 :40 26 19

42 大阪府 弥栄ミニバスクラブ  9 - 5 -  -  12 15

43 岩手県 一関ミニバススポーツ少年団 15:55A 20 - 18 11:40C 12 - 17 16:00F 25 - 14 千葉県 D  14 :45 12 20

45 千葉県 前原中野木MBC -   -  - 3月30日 17 13

46 愛媛県 伊台シルバーファルコンズMBC 15:55B 10 - 19 11:40D 12 - 16 16:00G 19 - 10 大分県 D  11 :40 17 18

48 大分県 豊府ミニバスケットボールスポーツ少年団 -   -  -

20

10

21

福岡県

-

34 1921

-
前原中野木MBC

57 32 20 34 岩手県

14

33 19 27

15

33

29

29

-

47

1214 -

３月２９日（日）３月２８日（土）

兵庫県

37 23 -

32

8 兵庫県 高須西ミニバスケットボール教室 群馬県

5 鳥取県 若葉台ミニバスケットボールクラブ 新潟県

高知県東京都50 岡山県 岡山県 36 -72 16252 岡山県 伊島FiveStars 高知県 東京都563214 -

16 -50 29 - 27 鳥取県 18鳥取県 37 37 61 新潟県

19 42

宮崎県 宮崎県41

- 群馬県30 - 3859 兵庫県 6749 25 - 福島県 福島県 41 36

11 石川県 七尾ブルドッグ 京都府① 25 19 42- 84 石川県 - 32石川県 29 33 愛知県 愛知県 68 17

北海道

京都府①

14 福岡県 吉木クラブ 島根県 52 26 - 50 島根県

17 鹿児島県 西伊敷ミニバスケットボールスポーツ少年団 茨城県 38 25

-福岡県

73

35 17

29 鹿児島県

佐賀県

- 鹿児島県 28 15

3355 27 - 16 32 北海道

20 佐賀県 江北小男子ミニバスケットボールクラブ 宮城県

25 茨城県

47

28 57

佐賀県 38- 2917 47 宮城県

14静岡県 静岡県 62 33 -

- 26長野県

土岐市ミニバスケットボールクラブ 神奈川県 徳島県56 35

- 22 52 長野県

- 25 岐阜県 岐阜県10 神奈川県

26 三重県 久居ファルコンズ 広島県 45

-23 岐阜県 - 1835 18 11 24 徳島県 1626 40

15 - 3237三重県 - 44長崎県 長崎県28 - 24 三重県

40 山梨県山形県

広島県43 2558

27 山梨県 1629 山形県 ほなみミニバスケットボールスポーツ少年団 沖縄県 山形県

64 32

- 4824

香川県3415

10 - 26

32 香川県 城西ミニバスケットボール男子 富山県 -

55 29 28 12 32 沖縄県-

- 27香川県 5743 19

38 16栃木県 栃木県

滋賀県 滋賀県 38 富山県16 -

35 京都府② 井手ミニバスケットボールクラブ 青森県 72 36 - -- 32 7014 24 京都府② 京都府② 36 19

8 -- 20 奈良県 1638 奈良県 椿井アキンズ 山口県

41 福井県 春江男子ミニバスケットボールスポーツ少年団 秋田県 34 13

38 奈良県61 30 熊本県 熊本県33 67 35 23

26- 133014 福井県 福井県 29

28

42 32 -

-44 24

47 埼玉県  松之木小ミニバスケットボールスポーツ少年団松之木バヤリース 愛媛県

44 和歌山県 貴志川B.B.C 岩手県

18

9 -29

千葉県

- 29 51 大阪府 大阪府

48

8 46 千葉県46 - 29

埼玉県

和歌山県 和歌山県

埼玉県 21 28 9 豊府ミニバスケットボー

ルスポーツ少年団

- 2630 46 大分県 大分県 愛媛県16

18 30

-

45

40

秋田県-

13 38 山口県

35

74

30

3月30日

35

34 48 青森県

横内男子ミニバスケット

ボールクラブ

桜岡ダイ ナマイ トキッ ズ 　ミニ

バスケッ トボ ールクラ ブ

南観音小MB同好会

19 35

30

32

50

44

45

43

51

3833

3月30日

30

50

45

36

八郎潟

瀬田スポーツ少年団ミ

ニバスケットボール部

43

27

3月30日

扇MAXミニバスケット

ボールクラブ

牡丹山ダンクスキッズ

高須西ミニバスケット

ボール教室

滝ノ水ミニバスケット

ボールクラブ

古蔵小学校

26

46

47

3月30日

吉木クラブ

大分県

豊府ミニバスケットボールスポーツ少年団

南観音小MB同好会

広島県

44
白銀南MBBC

長府マジェスティクス

長町南小ミニバスケット

ボール同好会

東京都

扇MAXミニバスケットボールクラブ

宮城県

長町南小ミニバスケットボール同好会


